

تا پایان شهریور ماه ۹۰؛

سد استقلال تامین کننده آب شرب بندر عباس

سد استقلال میاب آب شرب بندر خیرعباس را تا پایان شهریور ماه ۹۰ و آب مورد نیاز اراضی کشاورزی میاب را نیز تا پایان امسال تامین می کند.
مدیر عامل آب منطقه ای هرمزگان در این رابطه گفت :
جعم کل سد استقلال میاب ۳۴۰ میلیون متر مکعب ، حجم مفید آن ۲۰۰ و آب قابل تنظیم این سد در سال نرمال ۱۷۰ میلیون متر مکعب است که با حجم موجود ، می تواند پاسخگو ی آب مورد نیاز اراضی کشاورزی میاب تا پایان شهر بندرعباس تا پایان شهریور ماه ۹۰ باشد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای هرمزگان ؛
"جعفرزیراهی" در خصوص وضعیت آب سد استقلال میاب نسبت به سال گذشته افزود:
امسال ۱۳۵ میلیون متر مکعب و سال گذشته ۵۱/۷ میلیون متر مکعب حجم کل آن بوده است . همچنین این سد آب شش هزار هکتار از باغات و نخلستانهای حقایه بر را تامین می کند و در سالهای نرمال نیز امکان تامین آب پنج هزار هکتار از اراضی کشت موقت) صیفی کاری (را دارد.
وی اضافه کرد :
حقایه بران آن قسمت از باغها و نخلستانهایی بودند که قبل از احداث سد میاب توسط آب رودخانه آبیاری می شدند.
"زیراهی" در خاتمه افزود:
چنانچه زمستان امسال با پالش خفکسالی مواجه شویم ، از سایر ظرفیت ها نظیر پناههای حفاری شده در دشت میاب جهت مصارف شرب و کشاورزی و از ایستگاه پمپاژ حجم مر ده سد میاب و سیستم چاه فلات سد شمیل نیز جهت تامین آب کشاورزی دشت میاب و آب شرب شهر بندرعباس استفاده خواهیم کرد.

با حضور جمعی از مسوولان

تمبر شهدای فرهنگی "هرمزگان" رونمایی شد



همزمان با هفته دفاع مقدس،آیین رونمایی از تمبر شهدای فرهنگی استان با حضور پراور معاون سیاسی امنیتی استانداری،آخوندی مدیر کل آموزش و پرورش ، توابی زاده مدیر کل پست و جمعی از مسوولان در دبیرستان دخترانه 'شاهد' برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛معاون سیاسی امنیتی استانداری در این آیین گفت:شهدای عزیز با نثار خون خود استقلال، عزت، آرامش و امنیت را برای کشور به ارمانگ آوردند و دستاوردهای امروز را مدیون جافنشانی و از خود گذشتگی

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی هشدارداد:

لغو امتیازواحدهای غیرفعال در شهرک صنعتی

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان گفت:واحدهای غیر فعال و راکد شهرکها ونواحی صنعتی این استان پس از فسخ قرارداد و لغو امتیاز به متقاضیان جدید واگذار می شود.
عبدالمیر بصری ، افزود: از سال ۸۰تاکنون ۱۲۲قرارداد واگذاری در سطح شهرکها و نواحی صنعتی این استان بررسی که ۴۰ مورد آن منجر به فسخ قرار دارد و واگذاری مجدد شده است. وی ادامه داد: ۴۳ واحد نیز برای اجرای طرح خود درخواست مهلت کرده اند که بین کل تا یک و نیم سال به آنان وقت داده شد تا نسبت به احداث واحد صنعتی مورد تقاضا اقدام کنند.

به گفته وی ۳۹ طرح صنعتی در شهرک ها

ونواحی صنعتی استان نیز طی این مدت فعال و به مرحله بهره برداری رسیده است.مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان بیان داشت: زمینهای واگذاری در شهرکها و نواحی صنعتی تا قبل از دریافت پروانه بهره برداری متعلق به دولت است و پول پرداختی توسط متقاضیان بابت حق بهره برداری و خدمات ارایه شده شامل آب ، برق و روشنایی گرفته می شود.

بصری تاکید کرد: در صورتی که متقاضیان

هیچگونه اقدامی در زمینه احداث واحدهای صنعتی مورد تقاضا نکنند پس از مهلت مقرر ضمن فسخ قرارداد زمین نیز بازپس گرفته می شود. این مقام مسوول یادآورشد: زمین

واگذاری طبق ضوابط زیست محیطی برای یک

فعالیت خاص در نظر گرفته شده و بدون هماهنگی نقل و انتقال زمین آن هم برای ایجاد واحدی غیر از واحد صنعتی اعلام شده ممنوع است.

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدین وسیله به خانم افسریاشی غلامعباس به شماره شناسنامه ۴۰ صادره از مهریز ساکن بندرعباس گلشهر جنوبی امامت ۲ ساختمان بهناز طبقه سوم به عنوان بدهکارو راهن ابلاغ می شود با یک یا ساراگد بندرعباس به استناد سند رهنی شماره ۳۴۷۸ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۵۰ بندرعباس برای وصول مبلغ ۴۸۷/۲۲/۰۰۰ تا تاریخ ۸۸/۷/۱۵، بانضمام کلیه خسارت قانونی وارده تا روز وصول و مبلغ ۴۲۳/۶۱۰/۰۰۰ ریال نیم عشر اجرائیه بدهی شما بابت پرونده اجرائی کلاسه ۸۸-۳۸۲۸ بر علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در شعبه اجرائی این اداره تشکیل و در جریان اقدام است. لذا چون طبق گزارش مامور اجراء این اداره در آدرس تعیین شده در اجرائیه شناخته نشده اید و بستانکاران نیز نمی تواند شما را معرفی نماید و برای شعبه اجراء این اداره هم آدرس شما معلوم نیست به استناد تقاضای بستانکار و ماده ۱۸ آئین نامه اجراء مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود، چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید. طبق تقاضای بستانکاران این شعبه نسبت به فروش مورد رهن که عبارت است از دو دانگ مشاع از ششدانگ یک واحد آپارتمان غربی قطعه پنج تفکیکی واقع در طبقه سوم به مساحت ۸۲/۱۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۷۴۱ فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از ۳۳۶۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در گلشهر جنوبی قطعه یک بخش دو بندرعباس از طریق مزایده اقدام خواهد نمود. به غیر از این آگهی و آگهی مزایده، آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.
تاریخ انتشار: ۸۹۷/۱

علی محمودی

رئیس ثبت اسناد و املاک بندر عباس ۱۰۲۸۰م/الف

آگهی انحلال شرکت تعاونی تولیدی پوشاک عفیف رودان به شماره ثبت ۱۵۳

به استناد نامه ۴۳/۱۶۹۵ مورخه ۸۹/۶/۲۳ اداره تعاون شهرستان رودان منضم به صورت جلسه عمومی فوق العاده ۸۹/۶/۲ و صورت جلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۸۹/۶/۲۱ و هیات تصفیه مورخه ۸۹/۷/۲۲ شرکت تعاونی فوق الذکر منحل و براساس صورت جلسه هیات تصفیه مورخ ۸۹/۶/۲۲ محمد زاهدی به سمت رئیس تصفیه و جلیل دهخدا نائب رئیس تصفیه و یونس طاهری به سمت منشی تصفیه و جلیل دهخدا به شماره شناسنامه ۱۷۹۱ صادره از کهنوج به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردیدند و همچنین کلیه قراردادهما - اسناد تعهد اور - چک - سفته - برات - با امضای محمد زاهدی و جلیل دهخدا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .

پرویز شیروانی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان رودان ۱۸۳/م

م/الف

اعلام برنامه های هفته ناجا در "بندرلنگه"

فرمانده نیروی انتظامی بندرلنگه با اعلام برنامه های هفته ناجا گفت: برنامه های این هفته در دو محور برنامه ریزی شده است تا شهروندان بتوانند از خدمات نیروی انتظامی در این هفته استفاده کنند.
سرهنگ علی دامن افشان در گفت وگو با خبرنگار دریا افزود: در نمایشگاه هفته دفاع مقدس در این شهرستان ۱۵ غرفه به پا می شود. وی ادامه داد: از جمله خدمات نیروی انتظامی در این هفته به شهروندان،آموزش فشرده رانندگی موتور سیکلت و پس از آن آزمون گواهینامه رانندگی است. به گفته سرهنگ دامن افشان ارائه خدمات انگشت نگاری و صدور خلأفی خودرو و موتورسیکلت از جمله خدمات نیروی انتظامی در هفته ناجا به شهروندان است که در محل نمایشگاه صورت می گیرد.
وی با اشاره به سایر برنامه های این هفته بیان داشت: حضور پرسنل نیروی انتظامی در نماز جمعه ،اجرای صبحگاه مشترک، دیدار با امام جمعه و خانواده شهدا وغیرا روی گلزار شهدا از دیگر برنامه های هفته نیروی انتظامی در بندر لنگه می باشد.

موفقیت بزرگترین شرکت خدمات دریایی بندری کشور در مجتمع بندری شهید رجایی

"تایدواتر" موفق به کسب گواهینامه IMS شد



شرکت تایدواتر خاورمیانه،به عنوان بزرگترین شرکت جبری خدمات دریایی و بندری کشور، پس از طی روندی سی و سه ماهه موفق به کسب گواهینامه سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) در مجتمع بندری شهید رجایی شد.

این شرکت در دی ماه سال ۸۶ با عقد قرارداد مشاوره و تشکیل کمیته راهبری IMS به ریاست صادقی، معاون عملیات این شرکت در ناحیه هرمزگان و فعال شدن کمیته های اجرایی متشکل از کارشناسان رده های تحت مدیریت در بندر شهید رجایی و اعلام رؤس دوازده گانه خط مشی سیستم مدیریت یکپارچه توسط میرشکرایی، مدیر شرکت تایدواتر در ناحیه هرمزگان، نخستین گام های خود را برای توسعه سه نظام مدیریت کیفیت، مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی و مدیریت زیست محیطی برداشت.خط مشی شرکت تایدواتر در جهت پیاده سازی این استانداردهای سه گانه بر افزایش کیفیت کار، افزایش رضایت مشتریان، رعایت نکات ایمنی جهت کاهش حوادث و مدیریت مصرف انرژی و جمع آوری ضایعات استوار بود.

تیم IMS در ناحیه هرمزگان بر اساس الزامات مندرج در استاندارد ISO۹۰۰۱(۲۰۰۸) (مدیریت کیفیت) -

دادنامه

به تاریخ ۸۹/۲/۲۹ در وقت فوق العاده: پرونده کلاسه شماره ۱۱۸/۸۸ اش ح در شعبه شورای حل اختلاف شرعیتی جنوبی بندرعباس به تصدی اعضاء کننده: دلالیل تحت نظرات ملاحظه گردید که طبق صورت جلسه مورخ ۸۹/۳/۲۲ قاضی محترم اجرای احکام حقوقی بندرعباس که در سطر ۱۲ دادنامه شماره ۲۴۱ مورخ ۸۹/۱۲/۱۵ طبق حکم به الزام خوانده ردیف دوم به الزام به تنظیم سند رسمی صادر شده است ولی در خصوص خوانده ردیف اول علیرغم اینکه در ذیل رای در خصوص رای صادره حضوری قلمداد شده اظهار نظر نشده است که با ملاحظه پرونده و دادنامه مشاهده گردد که به لحاظ سهو قلم در سط ۱۲ دادنامه مذکور در خصوص ری از قلم افتاده است لذا با اعلام ختم رسیدگی برابر ماده ۳۰۹ قانون آئین دادرسی مدنی رای اصلاحی صادر و اعلام گردد.

رای اصلاحی

در خصوص دادخواست خواهان آقای یونس سالاری به طرفیت خواندگان ردیف اول آقای اسحق کناری زاده، فیصل صالحی به خواسته اعزام خواندگان به تنظیم سند رسمی یک دستگاه اتومبیل پراید شماره ۱۸۲ ب ۱۴۵ ایران ۸۴ که حل دادنامه شماره ۲۴۱/۸۸ صادره از شرعیتی جنوبی در سطر ۱۲ دادنامه فقط حکم به اعزام خوانده ردیف دوم فیصل صالحی به تنظیم سند رسمی صادر ولی در خصوص خوانده و ردیف اول به لحاظ سهو قلم اظهار نظری نشده است. علیهذا با توجه به دادنامه فوق الذکر و محتویات پرونده در خصوص خوانده ردیف اول رای صادره تصحیح و حکم به اعزام نامبرده (خوانده ردیف اول به همراه خوانده ردیف دوم به اعزام به تنظیم سند رسمی خودرو فوق الذکر بنام خواهان صادر و اعلام گردد. رای صادره در خصوص خوانده ردیف اول حضوری ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی بندرعباس می باشد.
تسلیم رای اصلی بدون تسلیم رای اصلاحی مقنوم است. در خصوص خوانده ردیف دوم چونکه اشتباهی صورت نگردیده و قطعیت آن قابل اجرا می باشد

شورای حل اختلاف ۲۴ شهرستان بندر عباس

آگهی تغییرات شرکت تگین درخشان هرمز با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰۷۸/ش/ملی ۱۰۸۰۰۰۷۸۲۴۰

به موجب صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۸۹/۵/۳۰ تغییرات زیر در شرکت فوق انجام گردیده است.
۱- اسم شرکت به تحریران تگین درخشان هرمز تغییر یافته و ماده یک اساسنامه شرکت اصلاح گردیده است.
۲- انجام کلیه خدمات تابلو سازی اعم از داخل و خارج محیط و فروش ملزومات و انجام کلیه خدمات حکاکی و برش لیزری فلزات و غیر فلزات بروی سطوح سخت و ساخت تدبیس و لوح تقدیر و خدمات تصافای و زرقوبی طراحی و اجرا دکوراسیون داخلی و پرینت رنگی تصاویر بروی سطوح سخت لیوان یشقاب و آلومینیوم به ماده ۴ اساسنامه موضوع شرکت اضافه شده است.
۱۰۲۶۳/م/الف

علی محمودی-رئیس ثبت اسنادو املاک بندر عباس

اخبار

■ **سال نهم**

■ **شماره ۱۰۸۷**

■ **شنبه**

■ **۱۰ مهر ۱۳۸۹**

■ **۲۳ شوال ۱۳۳۱**

■ **۲ اکتبر ۲۰۱۰**

اجرایی و سیستمی، دستورالعمل و شاخص های مرتبط با فعالیت های شرکت تایدواتر و شرکت های پیمانکار اقدام کرد.

الزام به مستند سازی و تدوین روشهای اجرایی با توجه به حجم بالا، تنوع فوق العاده کاری و مشاغل مرتبط، وسعت اراضی تحت پوشش و راهبری و همچنین شرایط محیطی و جوی، کارشناسان گروه IMS تایدواتر را ناگزیر به برگزاری ده ها جلسه کاری و بررسی شیوه و روش های بسیار متنوع و مختلف عملیاتی و ستادی ساخت.

این روند با پیش ممیزی به عمل آمده در اردیبهشت ماه سال گذشته و شناسایی نقاط ضعف و قوت پیاده سازی این سیستم توسط شرکت مرزبان کیفیت، نماینده شرکت IMQ ایتالیا، وارد مرحله جدیدی شد.

در پی آن، جهت رفع عدم انطباق های شناسایی شده بیش از یکصد جلسه کارشناسی و مدیریتی برگزار و فرامین عملیاتی و ستادی صادر و اجرا شد که در نهایت پس از دو روز ممیزی در روزهای پنجم و ششم مهر ماه جاری، شرکت تایدواتر ناحیه هرمزگان موفق به کسب گواهینامه IMS شد.



آگهی مزایده

اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس در سازمان کار به موجب پرونده اجرائی ۸۹/۲۱۲ علیه شرکت تمدن سبز جنوب به استناد رای شماره ۳۰۲/۸۹ محکوم به پرداخت ۱۹۱۶۵۶۲۶ ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له محمد علی عسکری فرزند غلامعلی و پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰ ریال بابت هزینه اجرائی گردیده است.
موضوع مزایده: ۱- دستگاه جوش یا کپسول برش یک عدد ۲- دستگاه جوش کوکچر دو رنگ یک عدد ۳- دستگاه جوش معمولی نارنجی یک عدد ۴- رنده برقی ابی رنگ یک عدد ۵- دو فرزند مدل ۳۱۱۲ یک عدد ۶- عمود برمدل G۹۵۱۸۶ که فعلا در محل خود شرکت می باشد و اموال فوق به مبلغ جمعا ۱۲۳۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی و کارشناسی شده است.
با شرایط زیر از طریق مزایده کتبی به فروش می رسد.
۱- فروش نقدی است حداکثر مهلت پرداخت بها یک ماه می باشد.

۲- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
۳- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام ۱۰٪ مبلغ ارزیابی شده را به صورت سپرده نقدی بحساب شماره ۲۱۷۱۲۹۵۴۰۹۰۸ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.

۴- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۵- مزایده در ساعت ۱۲ ظهر روز دوشنبه تاریخ ۸۹/۷/۲۶ ساعت ۱۲ ظهر بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.

۶- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها ع مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدو از سپرده او استقفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع پیشترمی توانند به اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

مدیر اجرای احکام حقوقی دادگستری بندر عباس در سازمان کار -تربت

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به شرکت ایلپا آذر خلیج فارس به شماره ثبت ۷۲۴۷ بدهکار و آقای غلام طهماسبی فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۲۴۹۶ فین هر دو به آدرس بندرعباس شهرک صنعتی شماره یک ابلاغ می شود.
بانگ پاساراگاد بندرعباس به استناد سند رهنی شماره ۱۶۵۹- تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۵ بندرعباس برای وصول مبلغ ۲۵۲/۲۵۴/۷۹۴ ریال تا تاریخ ۸۸/۲/۳۱، بانضمام کلیه خسارت قانونی وارده تا روز وصول و مبلغ ۱۲/۶۱۲/۷۳۹ ریال نیم عشر اجرائی بدهی شما بابت پرونده اجرائی کلاسه ۸۸-۳۶۶۶ بر علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در شعبه اجرائی این اداره در جریان اقدام است. لذا چون طبق گزارش مامور اجرای این اداره در آدرس تعیین شده در اجرائیه شناخته نشده اید و بستانکار نیز نمی تواند شما را معرفی کند و برای شعبه اجراء این اداره هم آدرس شما معلوم نیست به استناد تقاضای بستانکار و ماده ۱۸ آئین نامه اجراء مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود، چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید. طبق تقاضای بستانکار این شعبه نسبت به فروش مورد رهن که عبارت است از تمامی ششدانگ یک باب خانه قطعه ۶۶۲ شده از پلاک ۱۷۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در شهرک توحید قطعه یک بخش دو بندرعباس ملکی غلام طهماسبی از طریق مزایده اقدام خواهد نمود. به غیر از این آگهی و آگهی مزایده، آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.
۱۰۲۶۳/م/الف

تاریخ انتشار: ۸۹۷/۱

علی محمودی-رئیس ثبت اسناد و املاک بندر عباس

✓عضو سازمان نظام مهندسی استان هرمزگان

✓داری پروانه اشتغال به کار مهندسی از سازمان نظام مهندسی استان هرمزگان

■پمپ انتقال بتن خودرو(دکل)

■پمپ انتقال بتن کششی (مینی)

■باسکول ۶۰ تنی دیجیتال

■آزمایشگاه کنترل کیفیت بتن و مصالح

مجهز به:

